2) Per i motivi espressi in premessa si liquida, a gravare sull’impegno n. 46/2025, sul  

capitolo 142584 “Spese per servizi vari per l'attuazione delle disposizioni di cui al Decreto 

Legislativo 9 Aprile 2008, n. 81”  (codifica U.01.03.02.13.001) la  somma di € 585,60 

(leggasi cinquecentoottantacinque/60), nell' esercizio finanziario 2026,  per il pagamento 

della fattura n. 720 del 31/12/2025 della Ditta New Guard srl per un’importo di € 585,60, 

iva inclusa, relativa al servizio di ronda e teleallarme resi dal 06/06/2025 al 05/12/2025 

presso gli uffici dell’UIA e dell’OMP di Acireale dalla Ditta New Guard srl con sede in